
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 442/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dionisius Bowo Purnomo, M.Sn. 

NIDN   : 0316116503 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Grafis Eksperimental (A) DG045 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Senin, 09.00 – 11.30 

2. 
Desain Komunikasi 

Visual (D) 
21DKV014 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Selasa, 08.30 – 11.00 

3. 
Fotografi Studio dan 

Olah Digital (B) 
21DKV110 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Rabu, 13.00 – 15.30 

4. Concept Art (B) 21DKV210 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Rabu, 09.00 – 11.30 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : FOTOGRAFI STUDIO DAN OLAH DIGITAL Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : DIONISIUS BOWO PURNOMO, M.Sn.

Kefas Sendy, S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3190250047 FAUZI NUR ACHMAD .P 16 10 6 37.5

2 3190250079 MOSYAFA KAUTSAR 16 1 15 93.75

3 3200250016 ANNISA AZZAHRA KURNIASARI 16 8 8 50

4 3200250025 BEATRIC 16 4 12 75

5 3200250026 BILAL ADIPUTRA KOESOEMADINATA 16 4 12 75

6 3200250043 EDELWEIS 16 3 13 81.25

7 3200250063 GINA REGITA CAHYANI 16 4 12 75

8 3210250010 AGHFA IHIYA AULIA 16 2 14 87.5

9 3210250046 DEVIN NOEUN NY 16 2 14 87.5

10 3210250054 ESTHER ANGELICA PONTOH 16 2 14 87.5

11 3210250066 HAIKAL MAJID ADAM 16 1 15 93.75

12 3210250069 ICHA NURUL MUSTAFIANA 16 16 100

13 3210250088 MOHAMAD ZANAF MAHESWARA 16 16 100

14 3210250092 MUHAMMAD ANDHIKA ADI PRATAMA 16 2 14 87.5

15 3210250100 MUHAMMAD JATMO RAMADHANI 16 16 100

16 3210250105 MUHAMMAD RAFI SAMUDERA 16 3 13 81.25

17 3210250109 MUHAMMAD ZAYDAN ARDABILI 16 1 15 93.75

18 3210250115 NAUFAL FADHIL HAKIM 16 4 12 75

19 3210250119 PRADIPTA HILDAN MAYFRIANT 16 3 13 81.25

20 3210250122 RAFI ANIRWARDHAN 16 3 13 81.25

21 3210250132 RIZKY HERMAWAN 16 1 15 93.75

22 3210250140 SEPTIAN HAKIMUNAJAT 16 2 14 87.5

23 3210250148 SULAIMAN KEMAL ALI 16 1 15 93.75

24 3210250149 SULTAN FARID FARIANZA 16 2 14 87.5

25 3210250150 SUSETYO PANDU ADJI 16 4 12 75

26 3210250151 SYAFA NUR ALIAH 16 2 14 87.5

27 3210250155 TANAYA ZHAFIRA ASHARI 16 2 14 87.5

28 3210250157 VONI KARUNIA 16 2 14 87.5



Jakarta Pusat, 31 Juli 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : FOTOGRAFI STUDIO DAN OLAH DIGITAL Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV110 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3190250047 FAUZI NUR ACHMAD .P 0.00 72.00 0.00 37.5 18.15 E  
2 3190250079 MOSYAFA KAUTSAR 79.60 75.00 79.00 93.75 79.92 B+ ✔  

3 3200250016
ANNISA AZZAHRA
KURNIASARI

0.00 0.00 0.00 50 5.00 E
 

4 3200250025 BEATRIC 79.30 75.00 73.00 75 76.12 B+ ✔  

5 3200250026 BILAL ADIPUTRA
KOESOEMADINATA

76.00 85.00 80.00 75 78.90 B+ ✔  

6 3200250043 EDELWEIS 75.30 75.00 75.00 81.25 75.75 B ✔  
7 3200250063 GINA REGITA CAHYANI 85.30 80.00 75.00 75 80.12 A- ✔  
8 3210250010 AGHFA IHIYA AULIA 83.30 85.00 71.00 87.5 80.37 A- ✔  

9 3210250046 DEVIN NOEUN NY 77.60 75.00 73.00 87.5 76.69 B+ ✔  

10 3210250054 ESTHER ANGELICA
PONTOH

81.60 75.00 80.00 87.5 80.39 A- ✔  

11 3210250066 HAIKAL MAJID ADAM 74.30 88.00 75.00 93.75 79.20 B+ ✔  

12 3210250069
ICHA NURUL
MUSTAFIANA 82.00 80.00 85.00 100 84.30 A- ✔

 

13 3210250088
MOHAMAD ZANAF
MAHESWARA

81.30 80.00 83.00 100 83.42 A- ✔
 

14 3210250092 MUHAMMAD ANDHIKA ADI
PRATAMA

77.00 75.00 75.00 87.5 77.05 B+ ✔  

15 3210250100
MUHAMMAD JATMO
RAMADHANI 77.30 72.00 73.00 100 77.22 B+ ✔

 

16 3210250105
MUHAMMAD RAFI
SAMUDERA 74.00 72.00 79.00 81.25 75.83 B ✔

 

17 3210250109 MUHAMMAD ZAYDAN
ARDABILI

78.60 72.00 81.00 93.75 79.52 B+ ✔  

18 3210250115 NAUFAL FADHIL HAKIM 66.70 72.00 60.00 75 66.58 B-  

19 3210250119 PRADIPTA HILDAN
MAYFRIANT

81.30 72.00 73.00 81.25 76.95 B+ ✔  

20 3210250122 RAFI ANIRWARDHAN 77.30 72.00 80.00 81.25 77.45 B+ ✔  
21 3210250132 RIZKY HERMAWAN 77.30 78.00 72.00 93.75 77.50 B+ ✔  
22 3210250140 SEPTIAN HAKIMUNAJAT 82.30 89.00 73.00 87.5 81.37 A- ✔  

23 3210250148 SULAIMAN KEMAL ALI 84.30 80.00 78.00 93.75 82.50 A- ✔  
24 3210250149 SULTAN FARID FARIANZA 78.60 72.00 85.00 87.5 80.09 A- ✔  
25 3210250150 SUSETYO PANDU ADJI 71.60 75.00 83.00 75 76.04 B+ ✔  
26 3210250151 SYAFA NUR ALIAH 88.60 90.00 77.00 87.5 85.29 A- ✔  
27 3210250155 TANAYA ZHAFIRA ASHARI 88.60 90.00 85.00 87.5 87.69 A- ✔  
28 3210250157 VONI KARUNIA 89.00 78.00 85.00 87.5 85.45 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.86 75.14 71.71 83.71 74.46 3.22
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 27 Juli 2023 oleh dian
Tanggal Cetak : Senin, 31 Juli 2023, 14:38:45



Paraf Dosen :

DIONISIUS BOWO PURNOMO, M.Sn.
Kefas Sendy, S.Sn


